Załącznik nr 2 

„OŚWIADCZENIE WSTĘPNE”
I.1.	ZAMAWIAJĄCY: 
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo STASZÓW
 reprezentowane przez Adama Luberę – Nadleśniczego 
siedziba Nadleśnictwa: ul. Oględowska 4, 28-200 Staszów
I.2.	ZAMÓWIENIE:
Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem pozwoleń na modernizację systemu obserwacji przeciwpożarowej” Nr postępowania: SA.270.30.2023
I.3.	WYKONAWCA:

	Identyfikacja:
	Odpowiedź:

	Nazwa:
	……………………………..

	Adres pocztowy: 
	……………………………..

	Osoba lub osoby wyznaczone do kontaktów:
Telefon:
Adres e-mail:
	……………………………..
……………………………..
……………………………..

	Osoby upoważnione do reprezentowania, o ile istnieją:
Imię i nazwisko
Stanowisko/Działający(-a) jako:
Adres pocztowy:
Telefon:
Adres e-mail:
	
……………………………..
……………………………..
……………………………..
……………………………..
……………………………..

	Czy wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi wykonawcami?
Jeżeli tak:
a) Proszę wskazać rolę wykonawcy w grupie (lider, odpowiedzialny za określone zadania itd.):
b) Proszę wskazać pozostałych wykonawców biorących wspólnie udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia:
c) W stosownych przypadkach nazwa grupy biorącej udział:
	[] Tak [] Nie
a): ……………………………..
b): ……………………………..
c): ……………………………..]

	Czy wykonawca polega na zdolności innych podmiotów w celu spełnienia kryteriów kwalifikacji określonych poniżej? 
	[] Tak [] Nie

	Czy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiejkolwiek części zamówienia?
Jeżeli tak i o ile jest to wiadome, proszę podać wykaz proponowanych podwykonawców:
	[] Tak [] Nie

……………………………..


II. PODSTAWY WYKLUCZENIA
	Podstawa:
	Odpowiedź:

	Czy wykonawca wywiązał się ze wszystkich obowiązków dotyczących płatności podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne, zarówno w państwie, w którym ma siedzibę, jak i w państwie członkowskim instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż państwo siedziby?
	[] Tak [] Nie


	Jeżeli nie, proszę wskazać:
a) państwo lub państwo członkowskie, którego to dotyczy;
b) jakiej kwoty to dotyczy?
c) w jaki sposób zostało ustalone to naruszenie obowiązków:
1) w trybie decyzji sądowej lub administracyjnej:
Czy ta decyzja jest ostateczna i wiążąca?
· Proszę podać datę wyroku lub decyzji.
· W przypadku wyroku, o ile została w nim bezpośrednio określona, długość okresu wykluczenia:
2) w inny sposób? Proszę sprecyzować, w jaki
	Podatki
	Składki na ubezpieczenia społeczne

	
	a) ………………………..
b) ………………………..
c1) [] Tak [] Nie
[] Tak [] Nie
……………………………..
……………………………..
c2 ………………………..
	a) ………………………..
b) ………………………..
c1) [] Tak [] Nie
[] Tak [] Nie
……………………………..
……………………………..
c2……………………..

	Art. 7 ust. 1 Ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
	

	Czy Wykonawca może potwierdzić, że:
a) ani Wykonawcę ani przedsiębiorstwo z nim  związane nie ujęto w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.3)) i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w spra-wie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i nie-zależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. Zm) albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
b) jego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) nie jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
c) jego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), nie jest jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
	[] Tak [] Nie


III.  KRYTERIA KWALIFIKACJI
	Zdolność techniczna i zawodowa
	Odpowiedź:

	1. doświadczenie w wykonywaniu usług projektowych; warunek ten, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
1.  Zaprojektował i uzyskał min. 4 decyzje pozwolenia na budowę w zakresie przebudowy / remontu istniejących dostrzegalni (z zakresem demontażu kabiny, odbudowy wysokości trzonu konstrukcji),
1. Zaprojektował i uzyskał min. 1 potwierdzenie zgłoszenia robót na których wykonanie nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę (z zakresem demontażu kabiny, odbudowy wysokości trzonu konstrukcji),
1. Zaprojektował i uzyskał min. 3 potwierdzenie zgłoszenia robót na których wykonanie nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę w zakresie przyłączy energetycznych od 50 m wzwyż – w tym min. dwa przyłącza 230/400V AC o długości > 600 m każde).
1. Zaprojektował i uzyskał pozwolenie na budowę min. 1 masztu antenowego wolno stojącego stalowego, kratowego o  H trzonu ≥45m.
1. Wykonał PROJEKT TELEKOMUNIKACYJNY i projekty zabezpieczenia technicznego dla zadania typu. „Budowa kompletnego wizyjnego systemu monitoring p. pożarowego wraz z wyposażeniem”, zawierający części: automatyczny wizyjny system p.poż., radiotelekomunikacja (LR), system sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN), system automatycznego powiadamiania (SAP), zasilanie elektryczne.
Należy wskazać: Podmiot na rzecz którego były wykonane prace [Nazwa, siedziba],Termin wykonania [data dzienna rozpoczęcia i zakończenia], Opis wykonywanych prac [czego dotyczył projekt], Zakres rzeczowy [w szczególności na potwierdzenie spełniania warunku, jak wymieniono powyżej], 
	1. Wykonane usługi: 
1. ……………………………..
1. ……………………………..
1. ……………………………..


	1. posiadał kadrę pracowników niezbędna do wykonania zamówienia.  Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie osobą/osobami z uprawnieniami:
1.  geodezyjne pomiary sytuacyjno–wysokościowe, realizacyjne oraz inwentaryzacyjne,
1. geodezyjne pomiary podstawowe
1. wpisanych do wykazu geodetów GUGiK
1. konstrukcyjno-budowlane bez ograniczeń
1. elektryczne bez ograniczeń
1. telekomunikacyjne bez ograniczeń
1. wpisanych na listę inżynierów budownictwa
1. pracownika zabezpieczenia technicznego wpisanego na listę Komendanta Wojewódzkiego Policji.
Należy podać informacje nt. danych personalnych (imię i nazwisko) osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zakresu wykonywanych przez nich czynności, posiadanych kwalifikacji zawodowych, uprawnień oraz podstawy dysponowania
	2. Pracownicy:
1. ……………………………………………….
1. ………………………………………………..



Niżej podpisany(-a)(-i) oficjalnie oświadcza(-ją), że informacje podane przez ze mnie powyżej są dokładne i prawidłowe oraz że zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia w błąd.
Niżej podpisany(-a)(-i) oficjalnie oświadcza(-ją), że jest (są) w stanie, na żądanie i bez zwłoki, przedstawić zaświadczenia i inne rodzaje dowodów w formie dokumentów, z wyjątkiem przypadków, w których:
a) zamawiający ma możliwość uzyskania odpowiednich dokumentów potwierdzających bezpośrednio za pomocą bezpłatnej baz/bazy danych znajdującej/znajdujących się pod adresem: …………………………….. [proszę podać adres strony internetowej]
b) zamawiający już posiada odpowiednią dokumentację dotyczącą …………………………… [proszę wskazać odpowiednią podstawę wykluczenia lub warunek udziału], złożoną w …………………………………..[proszę podać okoliczności wejścia Zamawiającego w posiadanie dokumentów]
Dokument musi być złożony w postaci dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione 
